АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕФТИНСКИЙ

П Р И К А З

____________________________________________________________________

23.09.2024 г. №  104

пгт. Рефтинский

О внесении изменений в Перечень главных администраторов

доходов бюджета городского округа Рефтинский, утвержденный

постановлением главы городского округа Рефтинский от 26.12.2023 года

 № 965 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов

бюджета городского округа Рефтинский» (в редакции от 19.03.2024 года)

На основании статьи 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022 года

№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»,

постановления главы городского округа Рефтинский от 07.12.2021 года № 939

«Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 «Перечень главных

администраторов доходов бюджета городского округа Рефтинский»,

утверждённый постановлением главы городского округа Рефтинский от

26.12.2023 года № 965 «Об утверждении Перечня главных администраторов

доходов бюджета городского округа Рефтинский» (в редакции от 19.03.2024

года), добавив код главного администратора доходов:

№

п/п

Код главного

администратора

доходов

бюджета

городского

округа

Рефтинский

Код вида (подвида)

доходов бюджета

городского округа

Рефтинский

Наименование главного

администратора

доходов бюджета городского округа

Рефтинский или наименование кода

вида (подвида) доходов бюджета

городского округа Рефтинский

1 2 3 4

 901  администрация городского округа

2

Рефтинский

80.1 901 202 45050 04 0000 150

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам городских

округов на обеспечение выплат

ежемесячного денежного вознаграждения

советникам директоров по воспитанию и

взаимодействию с детскими

общественными объединениями

государственных общеобразовательных

организаций, профессиональных

образовательных организаций субъектов

Российской Федерации, г. Байконура и

федеральной территории "Сириус",

муниципальных общеобразовательных

организаций и профессиональных

образовательных организаций

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника финансового

отдела                  А.А. Смирнова

Исполнитель:

О.В. Фарленкова

8(34365)3-50-03 (доб.104)